
万寿菊

产品名称 万寿菊

公司名称 赤峰绿美草本花卉繁育中心

价格 3000.00/千克

规格参数

公司地址 内蒙古自治区赤峰市王爷府镇富裕地村

联系电话 0476-3928528 13847629551

产品详情

 品 种 系 列 主 要 特 征

万 寿 菊 发 现 一代杂交，植株整齐一致，重瓣，大花型，8-12cm，球形花朵，抗病
性强，花期长等特点。

奇 迹 夏季用花，8-10cm，重瓣，大花，呈蜂窝状，株型丰满紧凑，并且有
较强的抗病性，盆坛栽植效果号。

世 纪 花茎8-10cm，蜂窝状，花期一致，分支力好，抗病性强，夏季栽植效
果好。

超级丰盛 是北方的早春品种，植株健壮，抗性好，分支力强。

北三王 是北方早春杂交新品种，具有抗寒、抗病特点，花朵10-12cm左右。

大头娃 适应于我国北方的早春品种，枝繁花多等特点。

绿美1号 呈桔黄色，蜂窝状。排除了北方冬季矮小等特点。长势健壮。

绿美2号 蜂窝状，珠形整齐，排除了北方冬季矮小等特点。长试健壮。

绿美3号 是夏秋季新品种，抗热性好，抗雨浇等特点。

 品 种 系 列 花色  
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柱高

 

花径
万 寿 菊  

发 现
 

黄、桔红
 

千克
 

3000
 
4

 
280

 
20-25cm

 
8-10cm

 
奇 迹

 
黄、桔红

 
千克

 
3000

 
4

 
280

 
20-26cm

 
8-12cm



 
世 纪

 
黄、桔红

 
千克

 
3000

 
4

 
260

 
20-27cm

 
8-10cm

 
超级丰盛

 
桔红

 
千克

 
3000

 
4

 
300

 
20-30cm

 
8-12cm

 
北三王

 
黄

 
千克

 
3000

 
4

 
290

 
20-31cm

 
10-12cm

 
大头娃

 
金黄、亮黄

 
千克

 
3000

 
4

 
280

 
20-30cm

 
8-10cm

 
绿美1号

 
桔红

 
千克

 
3000

 
4

 
280

 
20-30cm

 
8-10cm

 
绿美2号

 
黄、金黄

 
千克

 
3000

 
4

 
280

 
20-30cm

 
8-10cm

 
绿美3号

 
黄

 
千克

 
3000

 
4

 
280

 
20-30cm

 
8-10cm
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